
É,4.8§

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

JOSE U ARJONA
SECRET

Distri cton
lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario

hivo secretar¡a
sultorio

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

03A0{j.2021
LOTA,
DECRETO N"#.«Gt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 det 23 05.2013, de

Contraloría General de la República, qué f¡ja registro electrónico de Decretos Alcaldic¡os
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependienle de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

06t07 t2021

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV

d.iñ")'
MARIA GRACIELA BUST

ADMINISTRADORA MU
POR ORDEN DEL SEÑO

S LOPEZ
ICIPAL
ALCALDE

T OS

N coNs. DESDE HASTA DIAS
1 PIUMARTA BRAVO ALDO c-1 07 t07 t2021 21tO7 t2021 15
2 GOMEZ PEREIRA DAVID c1 05t07 t2021 05t07t2021 01
3 Z OPORTO MIRIAM c-1 05t07 t2021 09t0712021 05

REYES FIERRO JASNA c-1 05t07t2021 06107 t2021 02
5 RODRIGUEZ MARIOUEO KAR LA C4 02t0712021 02107 t2021 01
6 VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 05t07t2021
7 ZAPATA SOLAR DANIELA c-1 08t07t2021

15107 t2021

04
8 PARDO SA MAU RICIO 05107 t2021 11

I VELASOUEZ GILER ROMULO c-4 02t07 t2021 01
10.- RIVEROS TOLOZA GASTÓÑ c-4 04t07 t2021 03

c

w
LBF/rre§

NICIPAL

02t07 t2021

2

NOMBRE

4.-

05t07 t2021 01

05t07 t2021

c4


